O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(16) Cálculo

Diferencial e Integral e Geometria Analítica e Álgebra Linear, aberto por meio do Edital nº 50/2019 torna público o

resultado da PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 50/2019-Teste Seletivo

(16) Cálculo Diferencial e Integral e Geometria Analítica e Álgebra Linear

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Camila Pereira Girotto 8.21 Classificado2401451904

Clicia Giovane Alves Pereira 6.58 Classificado1500551904

Elaine Yassue Nagai 5.72 Desclassificado1800211904

Eliane Siviero da Silva Dalbon N/C Eliminado2201441904

Elvis Manuel Rodriguez Torrealba N/C Eliminado2400741904

Evania da Silva Novak Franco 8.16 Classificado2200421904

Hugo Murilo Rodrigues 5.85 Desclassificado2301261904

Jessica Suzana Barragan Alves N/C Eliminado2201281904

João Debastiani Neto N/C Eliminado1600661904

Luana Paula Goulart de Menezes 5.47 Desclassificado2101411904

Lucídio Molina Filho 7.64 Classificado2100021904

Marcelo Augusto de Oliveira Alberti 6.12 Classificado2200521904

Ronan Felipe de Souza 7.77 Classificado2300871904

Roney Peterson Pereira 6.80 Classificado2200731904

Tatiane Caroline Ferrari 5.83 Desclassificado2401171904

Tárcio Enrico Savoldi N/C Eliminado2401051904

Victor Battalini de Deus da Chagas 0.20 Desclassificado2201471904

Maringá, 30 de maio de 2019.

____________________________________

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

30/05/2019 14.28.35 Página 1 de 1